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Spor Kitapları
Cüneyt Ağabeyin 100 Metre'si & Dostları Cüneyt E. Koryürek'i Anlatıyor kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Cüneyt Ağabeyin 100 Metre'si & Dostları Cüneyt E. Koryürek'i Anlatıyor yayını türkçedir. Cüneyt Ağabeyin 100 Metre'si & Dostları Cüneyt E. Koryürek'i Anlatıyor kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Türk spor basını kullanılan literatüre baktığımızda doğru bir tabir değildir. Çünkü bizdeki gazete ve dergiler ağırlıklı olarak spor değil birkaç istisna dışında futbol sayfalarıyla bezelidir. Sporun diğer türleri nedense yok sayılır, hatta atletizm hiç kaale alınmaz.
Halbuki insan zekası ve yapısına en uygun spor dallarından biri olan atletizm insanoğlunun gelişimi açısından çok önemli bir yere sahiptir. Batıda insanlar atletizm yarışmalarını izlemek için stadyumları doldururken bizde o stadyumun koltuklarında yeller eser.
Her ne kadar mevcut durum bu kadar içler acısı olsa da, ülkemizde atletizmi sevdirmeye çalışmış birkaç isim var. Bunlardan biri hiç kuşkusuz rahmetli Cüneyt E. Koryürek’tir. Neredeyse bütün ömrünü atletizme adamıştır. Atletizmle yatmış, atletizmle kalkmıştır.
“Cüneyt Ağabeyin 100 Metre’si” Cüneyt E. Koryürek’in yakın dostlarının kaleminden anlatan çok anlamlı bir çalışma. Sadece sporcu kişiliğini değil, bir insanlık abidesinin nüanslarına da değinen sıradışı bir eser.
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Cüneyt Ağabeyin 100 Metre'si & Dostları Cüneyt E. Koryürek'i Anlatıyor kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Spor Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Cüneyt Ağabeyin 100 Metre'si & Dostları Cüneyt E. Koryürek'i Anlatıyor kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






25 Eylül 2020
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 Osmanlı Toplumunda Aile (Karton Kapak) kitabını indir [PDF ve ePUB]
Sosyal Problemler Sosyolojisi & Dünyadan ve Türkiye'den Örnekler kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Engelli Kısa Mesafe Koşusu ve Süratin Bilimi kitabını indir [PDF ve ePUB]

6 Mart 2023








Kane / Sahanın Yıldızları kitabını indir [PDF ve ePUB]

15 Temmuz 2023








Genel Kondüsyon Antrenmanı ve Sporda Performans Kontrolü kitabını indir [PDF ve ePUB]

6 Nisan 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































